
  
	
	
	
		
		
	

			
		
	





		
			Úvod
			
			
	
			O nás
				
	Natálie Gorbaněvská
	Slovo ředitele
	Pedagogický sbor
	Právní předpisy
	Organizace šk.r. 2019/20
	Školní řád
	Školní vzdělávací program
	Směrnice o ověřování základní znalosti jazyka
	Směrnice o  organizaci státních jazykových zkoušek
	Dárci a sponzoři
	


			
	
			Kurzy
				
	Podmínky přijetí ke studiu
	Typy a ceny kurzů
	Učební plán
	Učební osnovy  základního kurzu
	Učební osnovy středního kurzu
	Učební osnovy  připravného kurzu
	Učební osnovy  konverzačního  kurzu
	


			
	
			SJZ
				
	Přihláška ke státní jazykové zkoušce
	Témata SJZz Nj
	Témata SJZz Rj
	Témata SJZv Čj
	Témata SJZv Aj
	Témata SJZv Nj
	Témata SJZv Rj
	Témata SJZz Čj
	Témata SJZz Aj
	


			
	
			Užitečné
				
	ISIC na Czech Prestige
	SERR
	Ubytování
	


			
	
			Zprávy
			
			
	
			Kontakty
			
			




	
			



	




	
	
	
			
		
						
			
						
						Granty

					
		
		
					
			intenzivní přípravné kurzy češtiny
	Intenzivní dvoucyklový kurz jazykové a odborné přípravy
	Speciální čtyřměsíční kurz (červenec - říjen)
	Semestrální intenzivní kurzy českého jazyka (leden, únor – srpen)
	Speciální přípravný kurz českého jazyka pro následné studium cizinců na uměleckých školách České republiky (po 9. a 11. ročníku)
	Speciální kurz češtiny pro středně pokročilé a pokročilé cizince (září - leden, únor - srpen)
	Intenzivní přípravný kurz ke státní zkoušce z českého jazyka pro pedagogy – cizince


intenzivní přípravné kurzy angličtiny
	Roční kurz angličtiny


Rekvalifikační kurzy
	Akreditované rekvalifikační kurzy Český jazyk pro cizince


Granty
	Grantový program „Krok do budoucnosti - 2018“


		

	

	
	
		
Czech Prestige - jazyková škola Natálie Gorbaněvské, jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o. vznikla po mnohaleté vzdělávací činnosti rozhodnutím MŠMT ČR č. j. MSMT-6445/2012-25 s účinností k 1. červnu 2012. Jeden z nejdůležitějších cílů naší školy je profilovat vzdělané, zodpovědné, sebevědomé a soutěživé lidi. Při vyučovacím procesu klademe důraz na to, aby naši studenti disponovali maximálním prostorem k realizaci svých jazykových schopností, čímž chceme vytvářet takovou jazykovou školu, která je schopna nabídnout nejlepší kvalitu výuky cizích jazyků. Největší pozornost věnujeme výběru lektorského týmu, vhodné literatury a učebních metod. Základem našeho úspěchu je spokojenost klientů, jichž si nade vše vážíme.

 

Naší základní filozofií jsou Komenského slova: "Škola nesmí být  místem slz, bludištěm a dřinou, ale hrou, hostinou a rájem." Proto tolik zdůrazňujeme individuální přístup ke každému našemu posluchači, přičemž není výjimkou, že v řadě  kurzů studují i celé rodiny. Výuka je komplexně zaměřena na všech pět jazykových složek - mluvení, použití gramatiky a slovní zásoby, čtení, poslech a psaní. Vybrat si u nás můžete z následujících jazyků: anglický jazyk, český jazyk pro cizince, německý jazyk, ruský jazyk, francouzský jazyk, španělský jazyk a čínský jazyk.
  
	

	
		
	
		
			left
			
				

			

			right
		

	

		
	 
		Aktuality


				  16.
května

				  
				  	Naši školu navštěvuje autorka ukrajinských tradičně ručně vyráběných panenek Jana Děreza
 
				  	Sedí v první lavici na kurzech češtiny v jazykové škole Czech Prestige Natálie Gorbaněvské. Jsou na ní zajímavé zvídavé oči a touha dokonale se naučit češtinu...
				  	více
				  

			  

				  10.
prosince

				  
				  	Adventní výlet do Vídně
 
				  	V naší škole jsme v předchozích letech vždy pořádali pro studenty v adventním období výlety do Vídně. V loňském a předloňském roce jsme na výlet jet nemohli, ale o to více jsme se letos do Vídně těšili...
				  	více
				  

			  

				  07.
prosince

				  
				  	Jak jsme v naší škole společně s ukrajinskými dětmi slavili Mikuláše
 
				  	Rok s rokem se sešel a zase je to tu. Čas příprav na oslavu Mikuláše předcházel vlastní oslavě, bez které si to v Czech Prestige – jazykové škole Natálie Gorbaněvské už ani neumíme představit...
				  	více
				  

			  

				  14.
října

				  
				  	Vzácné setkání s dcerou Viktora Fajnberga, hrdiny české historie
 
				  	Naše škola měla vzácnou příležitost setkat se s dcerou člověka, jenž se zapsal zlatými písmeny do českých dějin – s dcerou Viktora Fajnberga Sarah...
				  	více
				  

			  

				  16.
srpna

				  
				  	Paralely mezi minulostí a současností
 
				  	V škole Czech Prestige se uskutečnilo dlouho očekávané setkání studentů se synem Natálie Gorbanevské  Jaroslavem, francouzským umělcem...
				  	více
				  

			  

				  11.
července

				  
				  	Začaly prázdninové jazykové kurzy
 
				  	Za podpory MŠMT ČR v naší škole zahájeny prázdninové prezenční jazykové kurzy pro děti ve věku od šesti let...
				  	více
				  

			  
		  
  		  
	
	 
		  
	

	
		
	




© 2009-2024 Czech Prestige - jazyková škola Natálie Gorbaněvské, 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o.
